
PD18W快充系列
12V/1.5A PD充电器

产品概述

18W系列PD充电器，内置智能控制芯片，

具有智能识别设备的功能，能够根据不同的

设备类型和需求，自动调节输出功率，以达

到最佳的充电效果。本产品能够更快地给设

备充电，并且能够更加高效地利用电能，减

少能量的浪费。该规格电源适配器通常用于

给一些小型的电子移动设备充电，例如手机、

平板电脑、手持游戏机、手持移动设备等。

• 输出功率：18W
• 100-240Vac输入

• 能效空载功率小于75mW
• 存储温度-20-70℃

• 温升范围0-25℃

• 获得3C认证GB4943-2011
• 符合RoHS、Reach环保标准

• 支持多种保护功能：短路、过载、过压等

• 两年质保

型号类别

产品型号 输出功率 输出电压 输出电流 支持协议

FC018P01
15W

18W

18W

5V

9V

12V

3A

2A

1.5A

Apple、Samsung、
QC3.0/2.0、PD3.0、
DCP、AFC、FCP.

视市场需求获得认证。


